

Изменение № 1 ГОСТ 16762—82 Целлюлоза сульфатная предгидролизная для кордных нитей и высокомолекулярных волокон. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 03.07.85 № 2126 срок введения установлен

с 01.01.86

Пункт 1.1. Заменить слово: «выпускаться» на «изготавливаться».

Пункт 2.2. Таблица. Головка. Заменить слова: «Высшая категория качества» на «Высший сорт»; заменить ссылки: ГОСТ 14363.2—70 на ГОСТ 14363.2—83,

(Продолжение см. с. 228)

(Продолжение изменения к ГОСТ 16762—82)

ГОСТ 19877—74 на ГОСТ 19877—82, ГОСТ 14363.3—70 на ГОСТ 14363.3—84, ГОСТ 16932—71 на ГОСТ 16932—82;

примечание исключить.

Пункт 2.7. Заменить слово: «вырабатываться» на «изготавливаться».

Пункт 3.1 изложить в новой редакции: «3.1. Правила приемки — по ГОСТ 7004—78 со следующим дополнением: в документе о качестве должно быть указано фактическое содержание марганца».

Пункт 5.3. Девятый абзац исключить.

Пункт 4.4. Заменить ссылку: ГОСТ 19877—74 на ГОСТ 19877—82.

(ИУС № 10 1985 г.)